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Fliege Ziel Mädchen

World Youth Championship in Casting Sport

Sostanj - Slovenia   01. - 04.07.2010

Fly Skish Accuracy Girls

#

St.# Name Nation (Club) D1 Points D1 Time D1 Final D1 Time

1 1 Magdalena Kuza POL - Poland 90 03:06,00 90 03:20,73

2 6 Jagoda Zebrowska POL - Poland 95 04:26,00 90 03:44,00

3 12 Jitka Pausarova CZE - Czech 85 04:21,00 90 03:47,56

4 7 Denisa Kralova CZE - Czech 85 02:55,00 85 02:48,57

5 3 Bianca Heyner GER - Germany 80 03:13,30 85 03:00,80

6 2 Katerina Markova CZE - Czech 90 02:34,00 75 02:30,22

7 10 Janka Jankovicova SVK - Slovak 80 03:59,00

8 8 Stephanie Grimm GER - Germany 80 04:33,00

9 5 Michaela Nemethova SVK - Slovak 75 04:21,00

10 13 Sarah Stein GER - Germany 60 04:19,00

11 58 Rebeka Erent CRO - Croatia 55 04:55,00

12 11 Oliwia Mosko POL - Poland 50 03:35,00

Verband Deutscher Sportfischer e. V.



Fliege Ziel Jungen

World Youth Championship in Casting Sport

Sostanj - Slovenia   01. - 04.07.2010

Fly Skish Accuracy Boys

#

St.# Name Nation (Club) D1 Points D1 Time D1 Final D1 Time

1 40 Christian Hildebrand GER - Germany 95 02:51,20 100 01:59,00

2 27 Jan Weitz CZE - Czech 100 02:52,20 95 01:57,34

3 24 Christian Zinner AUT - Austria 90 03:02,50 95 02:24,50

4 48 Goran Ozbolt CRO - Croatia 100 02:08,10 90 01:53,00

5 49 Ales Prusa CZE - Czech 100 04:10,20 90 03:03,57

6 21 Damian Sobota POL - Poland 90 03:00,80 75 01:59,65

7 20 Lukas Napravnik CZE - Czech 90 03:08,60

8 44 Filip Hlavac CZE - Czech 90 03:44,90

9 32 Ales Svarc CZE - Czech 85 03:45,40

10 50 Maciej Kuza POL - Poland 85 04:32,10

11 55 Pawel Kita POL - Poland 85 04:33,90

12 54 Radim Novak CZE - Czech 80 03:15,50

13 22 Michal Miclea SVK - Slovak 80 04:48,40

14 47 Daniel Fischer GER - Germany 75 02:39,20

15 34 Dennis Leuthäuser GER - Germany 75 03:22,80

16 46 Erik Kirinovic SVK - Slovak 75 04:06,60

17 31 Bruno Brovet CRO - Croatia 70 02:45,10

18 52 Christian Bach GER - Germany 70 03:14,40

19 25 Max-Rüdiger Klimpke GER - Germany 70 04:25,30

20 45 Bartlomiej Kozyra POL - Poland 65 04:32,80

21 33 Kamil Sojka POL - Poland 60 03:31,20

22 53 Marko Safranec CRO - Croatia 60 03:46,20

23 28 Mateusz Dabrowski POL - Poland 60 04:16,30

24 23 Jarl Birkenes Gjessing NOR - Norway 55 02:38,70

25 51 Juraj Tropp SVK - Slovak 50 04:39,40

26 30 Markus Anthöfer GER - Germany 45 03:07,60

27 26 Ivan Turkovic CRO - Croatia 45 03:39,10

28 42 Thomas Skörd SWE - Sweden 40 02:35,30

29 29 Martin Pristas SVK - Slovak 35 05:30,00

30 43 Ziga Irman SLO - Slovenia 30 04:19,70

Verband Deutscher Sportfischer e. V.



World Youth Championship in Casting Sport

Sostanj - Slovenia   01. - 04.07.2010

Fly Distance Single Handed Girls

# St.# Name Nation (Club) D2 Cast1 D2 Cast2 D2 Total Final Cast1 Final Cast2

1 12 Jitka Pausarova CZE - Czech 48,58 47,19 95,77 45,30 43,49

2 3 Bianca Heyner GER - Germany 46,38 40,76 87,14 45,15 42,39

3 5 Michaela Nemethova SVK - Slovak 49,68 44,99 94,67 42,02 41,18

4 6 Jagoda Zebrowska POL - Poland 41,18 39,75 80,93 41,99 41,78

5 2 Katerina Markova CZE - Czech 44,86 44,51 89,37 41,97 40,70

6 1 Magdalena Kuza POL - Poland 46,53 46,17 92,70 41,87 39,83

7 8 Stephanie Grimm GER - Germany 40,56 38,49 79,05

8 7 Denisa Kralova CZE - Czech 39,65 38,05 77,70

9 58 Rebeka Erent CRO - Croatia 38,79 37,73 76,52

10 13 Sarah Stein GER - Germany 38,76 37,51 76,27

11 11 Oliwia Mosko POL - Poland 35,92 35,53 71,45

12 10 Janka Jankovicova SVK - Slovak 35,30 34,61 69,91

Verband Deutscher Sportfischer e. V.



World Youth Championship in Casting Sport

Sostanj - Slovenia   01. - 04.07.2010

Fly Distance Single Handed Boys

# St.# Name Nation (Club) D2 Cast1 D2 Cast2 D2 Total Final Cast1 Final Cast2

1 27 Jan Weitz CZE - Czech 57,44 55,30 112,74 57,38 57,21

2 20 Lukas Napravnik CZE - Czech 55,40 50,91 106,31 53,84 53,51

3 23 Jarl Birkenes Gjessing NOR - Norway 54,43 51,94 106,37 52,52 49,09

4 32 Ales Svarc CZE - Czech 54,05 52,09 106,14 49,33 49,05

5 29 Martin Pristas SVK - Slovak 55,08 46,74 101,82 48,18 45,92

6 30 Markus Anthöfer GER - Germany 54,52 50,97 105,49 41,07 40,39

7 44 Filip Hlavac CZE - Czech 53,60 53,17 106,77

8 49 Ales Prusa CZE - Czech 51,29 50,94 102,23

9 48 Goran Ozbolt CRO - Croatia 51,23 49,40 100,63

10 47 Daniel Fischer GER - Germany 48,97 47,55 96,52

11 25 Max-Rüdiger Klimpke GER - Germany 48,73 48,34 97,07

12 42 Thomas Skörd SWE - Sweden 48,65 40,85 89,50

13 46 Erik Kirinovic SVK - Slovak 48,40 45,80 94,20

14 22 Michal Miclea SVK - Slovak 48,12 47,78 95,90

15 40 Christian Hildebrand GER - Germany 47,84 47,15 94,99

16 45 Bartlomiej Kozyra POL - Poland 47,13 45,47 92,60

17 31 Bruno Brovet CRO - Croatia 47,00 45,58 92,58

18 24 Christian Zinner AUT - Austria 46,26 46,15 92,41

19 52 Christian Bach GER - Germany 46,14 46,09 92,23

20 28 Mateusz Dabrowski POL - Poland 44,81 44,73 89,54

21 43 Ziga Irman SLO - Slovenia 44,63 40,57 85,20

22 55 Pawel Kita POL - Poland 43,36 41,03 84,39

23 54 Radim Novak CZE - Czech 43,22 42,87 86,09

24 51 Juraj Tropp SVK - Slovak 42,46 41,90 84,36

25 21 Damian Sobota POL - Poland 41,10 39,04 80,14

26 33 Kamil Sojka POL - Poland 40,55 38,96 79,51

27 34 Dennis Leuthäuser GER - Germany 40,27 36,17 76,44

28 26 Ivan Turkovic CRO - Croatia 39,49 39,40 78,89

29 53 Marko Safranec CRO - Croatia 38,97 37,50 76,47

30 50 Maciej Kuza POL - Poland 38,39 38,07 76,46

Verband Deutscher Sportfischer e. V.



Gewicht Präzision Mädchen

World Youth Championship in Casting Sport

Sostanj - Slovenia   01. - 04.07.2010

Spinning Accuracy Arenberg Girls

#

St.# Name Nation (Club) D3 Points D3 Time D3Final D3 Time

1 6 Jagoda Zebrowska POL - Poland 90 02:11,60 90 01:58,00

2 8 Stephanie Grimm GER - Germany 88 02:07,30 90 02:37,63

3 12 Jitka Pausarova CZE - Czech 92 02:54,90 88 02:15,22

4 7 Denisa Kralova CZE - Czech 100 02:01,50 88 02:20,00

5 10 Janka Jankovicova SVK - Slovak 88 02:44,00 84 02:17,10

6 5 Michaela Nemethova SVK - Slovak 92 02:05,10 80 02:02,25

7 2 Katerina Markova CZE - Czech 84 01:42,90

8 1 Magdalena Kuza POL - Poland 84 02:44,70

9 11 Oliwia Mosko POL - Poland 82 01:46,20

10 58 Rebeka Erent CRO - Croatia 80 02:31,00

11 3 Bianca Heyner GER - Germany 76 01:52,80

12 13 Sarah Stein GER - Germany 68 02:37,10

13 9 Marija Turkovic CRO - Croatia 54 02:35,10

Verband Deutscher Sportfischer e. V.



Gewicht Präzision Jungen

World Youth Championship in Casting Sport

Sostanj - Slovenia   01. - 04.07.2010

Spinning Accuracy Arenberg Boys

#

St.# Name Nation (Club) D3 Points D3 Time D3Final D3 Time

1 27 Jan Weitz CZE - Czech 98 02:10,00 98 01:40,80

2 48 Goran Ozbolt CRO - Croatia 98 01:37,60 96 01:21,00

3 31 Bruno Brovet CRO - Croatia 98 01:39,00 94 01:34,69

4 21 Damian Sobota POL - Poland 94 02:01,00 94 01:36,17

5 44 Filip Hlavac CZE - Czech 98 02:20,90 90 01:49,00

6 32 Ales Svarc CZE - Czech 94 01:59,00 88 01:53,25

7 20 Lukas Napravnik CZE - Czech 94 02:12,00

8 49 Ales Prusa CZE - Czech 94 02:20,60

9 53 Marko Safranec CRO - Croatia 94 02:25,90

10 25 Max-Rüdiger Klimpke GER - Germany 92 02:00,00

11 54 Radim Novak CZE - Czech 92 02:10,60

12 46 Erik Kirinovic SVK - Slovak 92 02:28,60

13 40 Christian Hildebrand GER - Germany 92 02:36,80

14 30 Markus Anthöfer GER - Germany 90 01:39,00

15 24 Christian Zinner AUT - Austria 90 02:05,00

16 22 Michal Miclea SVK - Slovak 90 02:15,00

17 28 Mateusz Dabrowski POL - Poland 90 02:40,00

18 33 Kamil Sojka POL - Poland 88 01:51,00

19 26 Ivan Turkovic CRO - Croatia 88 01:55,00

20 52 Christian Bach GER - Germany 88 02:41,00

21 45 Bartlomiej Kozyra POL - Poland 86 02:00,10

22 34 Dennis Leuthäuser GER - Germany 86 02:04,00

23 42 Thomas Skörd SWE - Sweden 86 02:29,90

24 47 Daniel Fischer GER - Germany 82 02:12,90

25 51 Juraj Tropp SVK - Slovak 80 02:29,40

26 50 Maciej Kuza POL - Poland 74 02:23,40

27 29 Martin Pristas SVK - Slovak 74 02:34,50

28 41 Sandi Zbasnik CRO - Croatia 70 02:02,50

29 43 Ziga Irman SLO - Slovenia 70 02:16,90

30 55 Pawel Kita POL - Poland 68 02:13,80

31 23 Jarl Birkenes Gjessing NOR - Norway 68 02:42,00

Verband Deutscher Sportfischer e. V.



Gewicht Ziel Mädchen

World Youth Championship in Casting Sport

Sostanj - Slovenia   01. - 04.07.2010

Spinning Accuracy Skish Girls

#

St.# Name Nation (Club) D4 Points D4 Time D4 Final D4 Time

1 2 Katerina Markova CZE - Czech 85 03:14,00 90 02:58,10

2 1 Magdalena Kuza POL - Poland 90 03:19,20 90 03:05,00

3 11 Oliwia Mosko POL - Poland 85 02:48,20 85 02:39,10

4 6 Jagoda Zebrowska POL - Poland 85 03:31,90 75 03:21,00

5 5 Michaela Nemethova SVK - Slovak 95 03:42,00 75 03:45,32

6 10 Janka Jankovicova SVK - Slovak 85 04:07,40 75 04:09,56

7 12 Jitka Pausarova CZE - Czech 80 04:23,00

8 7 Denisa Kralova CZE - Czech 75 03:48,90

9 8 Stephanie Grimm GER - Germany 70 02:53,00

10 3 Bianca Heyner GER - Germany 70 03:39,60

11 58 Rebeka Erent CRO - Croatia 65 04:47,50

12 13 Sarah Stein GER - Germany 60 04:16,30

13 9 Marija Turkovic CRO - Croatia 45 05:00,80

Verband Deutscher Sportfischer e. V.



Gewicht Ziel Jungen

World Youth Championship in Casting Sport

Sostanj - Slovenia   01. - 04.07.2010

Spinning Accuracy Skish Boys

# St.# Name Nation (Club) D4 Points D4 Time D4 Final D4 Time

1 21 Damian Sobota POL - Poland 95 02:54,90 95 02:45,00

2 44 Filip Hlavac CZE - Czech 95 03:26,00 90 03:10,66

3 40 Christian Hildebrand GER - Germany 95 03:43,00 90 03:23,74

4 26 Ivan Turkovic CRO - Croatia 100 03:19,00 90 03:27,23

5 47 Daniel Fischer GER - Germany 90 03:31,00 85 03:15,50

6 50 Maciej Kuza POL - Poland 95 03:45,00 80 03:40,00

7 27 Jan Weitz CZE - Czech 90 03:36,90

8 54 Radim Novak CZE - Czech 90 03:49,60

9 52 Christian Bach GER - Germany 90 04:05,50

10 49 Ales Prusa CZE - Czech 90 04:54,50

11 48 Goran Ozbolt CRO - Croatia 85 03:24,20

12 22 Michal Miclea SVK - Slovak 85 03:30,50

13 31 Bruno Brovet CRO - Croatia 85 03:31,90

14 20 Lukas Napravnik CZE - Czech 85 03:45,00

15 28 Mateusz Dabrowski POL - Poland 85 04:07,20

16 53 Marko Safranec CRO - Croatia 85 04:23,00

17 25 Max-Rüdiger Klimpke GER - Germany 80 03:36,60

18 33 Kamil Sojka POL - Poland 75 03:21,00

19 32 Ales Svarc CZE - Czech 75 04:00,00

20 29 Martin Pristas SVK - Slovak 75 04:26,00

21 24 Christian Zinner AUT - Austria 70 03:20,60

22 23 Jarl Birkenes Gjessing NOR - Norway 70 04:15,00

23 30 Markus Anthöfer GER - Germany 65 02:50,90

24 55 Pawel Kita POL - Poland 65 03:58,90

25 43 Ziga Irman SLO - Slovenia 65 04:07,90

26 46 Erik Kirinovic SVK - Slovak 65 04:26,50

27 34 Dennis Leuthäuser GER - Germany 60 03:48,10

28 41 Sandi Zbasnik CRO - Croatia 60 03:55,80

29 45 Bartlomiej Kozyra POL - Poland 60 04:05,40

30 51 Juraj Tropp SVK - Slovak 60 04:11,50

31 42 Thomas Skörd SWE - Sweden 45 04:13,80

Verband Deutscher Sportfischer e. V.



World Youth Championship in Casting Sport

Sostanj - Slovenia   01. - 04.07.2010

Spinning Distance Single Handed  7.5g Girls

# St.# Name Nation (Club) D5 Meter D5 Points Final

1 12 Jitka Pausarova CZE - Czech 62,88 94,320 67,33

2 1 Magdalena Kuza POL - Poland 64,62 96,930 66,93

3 3 Bianca Heyner GER - Germany 58,64 87,960 64,68

4 6 Jagoda Zebrowska POL - Poland 60,04 90,060 62,00

5 8 Stephanie Grimm GER - Germany 55,16 82,740 60,96

6 7 Denisa Kralova CZE - Czech 58,59 87,885 60,03

7 2 Katerina Markova CZE - Czech 54,96 82,440

8 13 Sarah Stein GER - Germany 54,93 82,395

9 11 Oliwia Mosko POL - Poland 52,54 78,810

10 10 Janka Jankovicova SVK - Slovak 49,20 73,800

11 58 Rebeka Erent CRO - Croatia 46,04 69,060

12 5 Michaela Nemethova SVK - Slovak 40,74 61,110

13 9 Marija Turkovic CRO - Croatia 39,50 59,250

Verband Deutscher Sportfischer e. V.



World Youth Championship in Casting Sport

Sostanj - Slovenia   01. - 04.07.2010

Spinning Distance Single  Handed 7.5g Boys

# St.# Name Nation (Club) D5 Meter D5 Points Final

1 27 Jan Weitz CZE - Czech 70,39 105,585 73,39

2 30 Markus Anthöfer GER - Germany 68,22 102,330 66,84

3 25 Max-Rüdiger Klimpke GER - Germany 65,98 98,970 66,58

4 48 Goran Ozbolt CRO - Croatia 67,26 100,890 63,46

5 42 Thomas Skörd SWE - Sweden 66,40 99,600 60,38

6 21 Damian Sobota POL - Poland 65,55 98,325 0,00

7 31 Bruno Brovet CRO - Croatia 65,01 97,515

8 45 Bartlomiej Kozyra POL - Poland 63,80 95,700

9 33 Kamil Sojka POL - Poland 63,20 94,800

10 50 Maciej Kuza POL - Poland 63,02 94,530

11 54 Radim Novak CZE - Czech 62,97 94,455

12 47 Daniel Fischer GER - Germany 61,97 92,955

13 26 Ivan Turkovic CRO - Croatia 61,53 92,295

14 49 Ales Prusa CZE - Czech 61,05 91,575

15 44 Filip Hlavac CZE - Czech 60,27 90,405

16 28 Mateusz Dabrowski POL - Poland 60,03 90,045

17 32 Ales Svarc CZE - Czech 59,87 89,805

18 24 Christian Zinner AUT - Austria 59,18 88,770

19 40 Christian Hildebrand GER - Germany 58,45 87,675

20 55 Pawel Kita POL - Poland 58,20 87,300

21 46 Erik Kirinovic SVK - Slovak 57,89 86,835

22 34 Dennis Leuthäuser GER - Germany 56,54 84,810

23 43 Ziga Irman SLO - Slovenia 56,32 84,480

24 53 Marko Safranec CRO - Croatia 52,43 78,645

25 22 Michal Miclea SVK - Slovak 52,34 78,510

26 52 Christian Bach GER - Germany 49,63 74,445

27 29 Martin Pristas SVK - Slovak 48,67 73,005

28 51 Juraj Tropp SVK - Slovak 46,85 70,275

29 41 Sandi Zbasnik CRO - Croatia 44,84 67,260

30 20 Lukas Napravnik CZE - Czech 0,00 0,000

31 23 Jarl Birkenes Gjessing NOR - Norway 0,00 0,000

Verband Deutscher Sportfischer e. V.



5-Kampf Mädchen

World Youth Championship in Casting Sport

Sostanj - Slovenia   01. - 04.07.2010

Pentathlon Girls

# St.# Name Nation (Club) D1 D2 D3 D4 D5 Total

1 1 Magdalena Kuza POL - Poland 90 92,70 84 90 96,930 453,630

2 12 Jitka Pausarova CZE - Czech 85 95,77 92 80 94,320 447,090

3 6 Jagoda Zebrowska POL - Poland 95 80,93 90 85 90,060 440,990

4 2 Katerina Markova CZE - Czech 90 89,37 84 85 82,440 430,810

5 7 Denisa Kralova CZE - Czech 85 77,70 100 75 87,885 425,585

6 5 Michaela Nemethova SVK - Slovak 75 94,67 92 95 61,110 417,780

7 3 Bianca Heyner GER - Germany 80 87,14 76 70 87,960 401,100

8 8 Stephanie Grimm GER - Germany 80 79,05 88 70 82,740 399,790

9 10 Janka Jankovicova SVK - Slovak 80 69,91 88 85 73,800 396,710

10 11 Oliwia Mosko POL - Poland 50 71,45 82 85 78,810 367,260

11 13 Sarah Stein GER - Germany 60 76,27 68 60 82,395 346,665

12 58 Rebeka Erent CRO - Croatia 55 76,52 80 65 69,060 345,580

13 9 Marija Turkovic CRO - Croatia 0,00 54 45 59,250 158,250

Verband Deutscher Sportfischer e. V.



5-Kampf Jungen

World Youth Championship in Casting Sport

Sostanj - Slovenia   01. - 04.07.2010

Pentathlon Boys

# St.# Name Nation (Club) D1 D2 D3 D4 D5 Total

1 27 Jan Weitz CZE - Czech 100 112,74 98 90 105,585 506,325

2 48 Goran Ozbolt CRO - Croatia 100 100,63 98 85 100,890 484,520

3 44 Filip Hlavac CZE - Czech 90 106,77 98 95 90,405 480,175

4 49 Ales Prusa CZE - Czech 100 102,23 94 90 91,575 477,805

5 40 Christian Hildebrand GER - Germany 95 94,99 92 95 87,675 464,665

6 21 Damian Sobota POL - Poland 90 80,14 94 95 98,325 457,465

7 32 Ales Svarc CZE - Czech 85 106,14 94 75 89,805 449,945

8 31 Bruno Brovet CRO - Croatia 70 92,58 98 85 97,515 443,095

9 54 Radim Novak CZE - Czech 80 86,09 92 90 94,455 442,545

10 25 Max-Rüdiger Klimpke GER - Germany 70 97,07 92 80 98,970 438,040

11 47 Daniel Fischer GER - Germany 75 96,52 82 90 92,955 436,475

12 24 Christian Zinner AUT - Austria 90 92,41 90 70 88,770 431,180

13 22 Michal Miclea SVK - Slovak 80 95,90 90 85 78,510 429,410

14 50 Maciej Kuza POL - Poland 85 76,46 74 95 94,530 424,990

15 52 Christian Bach GER - Germany 70 92,23 88 90 74,445 414,675

16 28 Mateusz Dabrowski POL - Poland 60 89,54 90 85 90,045 414,585

17 46 Erik Kirinovic SVK - Slovak 75 94,20 92 65 86,835 413,035

18 30 Markus Anthöfer GER - Germany 45 105,49 90 65 102,330 407,820

19 26 Ivan Turkovic CRO - Croatia 45 78,89 88 100 92,295 404,185

20 45 Bartlomiej Kozyra POL - Poland 65 92,60 86 60 95,700 399,300

21 33 Kamil Sojka POL - Poland 60 79,51 88 75 94,800 397,310

22 53 Marko Safranec CRO - Croatia 60 76,47 94 85 78,645 394,115

23 55 Pawel Kita POL - Poland 85 84,39 68 65 87,300 389,690

24 34 Dennis Leuthäuser GER - Germany 75 76,44 86 60 84,810 382,250

25 20 Lukas Napravnik CZE - Czech 90 106,31 94 85 0,000 375,310

26 42 Thomas Skörd SWE - Sweden 40 89,50 86 45 99,600 360,100

27 29 Martin Pristas SVK - Slovak 35 101,82 74 75 73,005 358,825

28 51 Juraj Tropp SVK - Slovak 50 84,36 80 60 70,275 344,635

29 43 Ziga Irman SLO - Slovenia 30 85,20 70 65 84,480 334,680

30 23 Jarl Birkenes Gjessing NOR - Norway 55 106,37 68 70 0,000 299,370

31 41 Sandi Zbasnik CRO - Croatia 0,00 70 60 67,260 197,260

Verband Deutscher Sportfischer e. V.



Mannschaft Mädchen

World Youth Championship in Casting Sport

Sostanj - Slovenia   01. - 04.07.2010

Team Scores Girls

# St.# Name Team D1-5 Total

1 1 Magdalena Kuza Poland 453,630 894,620

6 Jagoda Zebrowska Poland 440,990

2 2 Katerina Markova Czech 430,810 856,395

7 Denisa Kralova Czech 425,585

3 5 Michaela Nemethova Slovak 417,780 814,490

10 Janka Jankovicova Slovak 396,710

4 3 Bianca Heyner Germany 401,100 800,890

8 Stephanie Grimm Germany 399,790

5 58 Rebeka Erent Croatia 345,580 503,830

9 Marija Turkovic Croatia 158,250

Verband Deutscher Sportfischer e. V.



Mannschaft Jungen

World Youth Championship in Casting Sport

Sostanj - Slovenia   01. - 04.07.2010

Team Scores  Boys

# St.# Name Team Pentathlon Total

1 27 Jan Weitz Czech 506,325 1.839,615

44 Filip Hlavac Czech 480,175

49 Ales Prusa Czech 477,805

20 Lukas Napravnik Czech 375,310

2 40 Christian Hildebrand Germany 464,665 1.747,000

25 Max-Rüdiger Klimpke Germany 438,040

47 Daniel Fischer Germany 436,475

30 Markus Anthöfer Germany 407,820

3 48 Goran Ozbolt Croatia 484,520 1.725,915

31 Bruno Brovet Croatia 443,095

26 Ivan Turkovic Croatia 404,185

53 Marko Safranec Croatia 394,115

4 21 Damian Sobota Poland 457,465 1.661,040

28 Mateusz Dabrowski Poland 414,585

45 Bartlomiej Kozyra Poland 399,300

55 Pawel Kita Poland 389,690

5 22 Michal Miclea Slovak 429,410 1.545,905

46 Erik Kirinovic Slovak 413,035

29 Martin Pristas Slovak 358,825

51 Juraj Tropp Slovak 344,635

Verband Deutscher Sportfischer e. V.


